Uchwała nr  XVI/103/15                                               
Rady Miasta i Gminy Prusice 
z dnia 18 września 2015 r.
w sprawie zmiany uchwały nr V/25/2015 Rady Miasta i Gminy Prusice z dnia 28 stycznia 2015 r. w sprawie budżetu Gminy Prusice na  2015 rok     
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, 9 lit d i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 217 art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy Prusice uchwala, co następuje:

§ 1
Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę  225 773,00 zł  do kwoty 41 621 516,22 zł  zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2
Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę  225 773,00 zł do kwoty 43 011 134,22 zł  zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3
Załącznik nr 10 ,,Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2015 r. do uchwały nr V/25/2015 Rady Miasta i Gminy Prusice z dnia 28 stycznia 2015 r. w sprawie budżetu Gminy Prusice na 2015 rok, otrzymuje brzmienie nadane jej Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 
§ 4
W wyniku dokonanych zmian plan budżetu Gminy Prusice na rok 2015 wynosi:
- plan dochodów 		41 621 516,22 			
dochody bieżące 		29 573 926,12
dochody majątkowe		12 047 590,10
- plan wydatków 		43 031 134,22
wydatki bieżące		28 133 823,18
wydatki majątkowe 		14 897 311,04
- deficyt  			1 409 618,00
przychody 		            3 106 509,00
rozchody 			1 696 891,00
	
§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta i Gminy Prusice.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                 Przewodniczący
                                                                                               Rady Miasta i Gminy Prusicach 
                                                                                                Zbigniew Ziomek





















		UZASADNIENIE
W związku z koniecznością wprowadzenia zmian w zakresie planowanych kwot dochodów i wydatków budżetowych Gminy Prusice zmianie ulegają następujące wielkości: 
Zmiana planu dochodów:
	W związku z ponadplanowym wykonaniem dochodów po analizie okresu sprawozdawczego zwiększa się podziałki klasyfikacyjne z następujących dochodów  według szczegółowości podanej
 w Załączniku nr1 .

750 75023  0750; 0970 		Dział: 750 Administracja publiczna; Rozdział: 75023 Urzędy gmin (miast na prawach powiatu): Paragraf: 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze – zwiększono planowane dochody o kwotę 2 000 zł.; Paragraf: 0970 Wpływy z różnych dochodów – zwiększono planowane dochody o kwotę 20 000 zł.
756 75616 0360; 0500		Dział: 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem; Rozdział: 75616 Wpływy z podatku rolnego, leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych  – Paragraf: 0360 Podatek od spadków i darowizn – zwiększono plan dochodów o kwotę 10 000 zł ; Paragraf: 0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych – zwiększono planowane wydatki o kwotę 50 000 zł.
756 75621 0020	Dział: 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem; Rozdział: 75621 Udział Gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa; Paragraf: 0020 Podatek dochodowy od osób prawnych – zwiększono plan dochodów o kwotę 20 000 zł
921 92109 0830;0970	 	Dział: 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego; Rozdział: 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby; Paragraf: 0830 Wpływy z usług – zwiększono plan dochodów o kwotę 5 000 zł; Paragraf: 0970 Wpływy z różnych dochodów – zwiększono plan dochodów o kwotę 94 000 zł.
854 85415 2040 	Dział: 854 Edukacyjna opieka wychowawcza; Rozdział: 85415 Pomoc materialna dla uczniów; Paragraf: 2460 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów rządowych – zwiększenie planowanych dochodów zgodnie z dyspozycją Wojewody Dolnośląskiego z dnia 21 sierpnia 2015 roku programu ,, Wyprawka szkolna”, kwota 6 773 zł.
900 90003 2460 	Dział: 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska; Rozdział: 90003 Oczyszczanie miast i wsi; Paragraf: 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych – zwiększenie planowanych dochodów dotyczy środków otrzymanych z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu na realizację zadania z zakresu edukacji ekologicznej w Gminie Prusice pn.: ,,Akcja Segregacja”- kwota dofinasowania 18 000 zł. 

Zmiany planowanych wydatków:
W związku z koniecznością wprowadzenia zmian w zakresie planowanych kwot wydatków budżetowych Gminy Prusice zmianie ulegają następujące wielkości: 
600 60014 6050 	Dział: 600 Transport i łączność; Rozdział: 60014 Drogi publiczne powiatowe: Paragraf: 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – zwiększenie planu wydatków związane z realizacją zadania ,,Polepszenie parametrów technicznych drogi powiatowej nr 1330D”, kwota zwiększenia 45 000 zł.
600 60053 4360; 6050 		Dział: 600 Transport i łączność; Rozdział: 60053 Infrastruktura telekomunikacyjna; Paragraf: 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych; Paragraf: 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – zmiany planowanych wydatków związane z   koniecznością dostosowania planowanych wydatków do odpowiedniej klasyfikacji budżetowej w ramach realizowanego projektu pn.: ,,Informatyzacja Gminy Prusice sposobem na likwidację wykluczenia cyfrowego”  kwota (+ -) 36 000 zł.
700 70005 6050 	Dział: 700 Gospodarka mieszkaniowa; Rozdział: 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami; Paragraf: 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – zmniejszenie planowanych wydatków spowodowane rozwiązaniem umowy na realizację projektu pn.: Wykonanie projektu przebudowy budynku na ul. Szkolnej w Prusicach na lokale mieszkalne”, kwota 45 000 zł.
754 75416 4700 	Dział: 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa; Rozdział: 75416 Straż miejska; Paragraf: 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej – zmniejszenie planu wydatków w wysokości 1000 zł. 
801 80101 4170	Dział: 801 Oświata i wychowanie; Rozdział: 80101 Szkoły podstawowe  
Paragrafy: 4170  Wynagrodzenia bezosobowe – zwiększenie planowanych wydatków związane z koniecznością zabezpieczenia środków na w/w wydatki na podstawie złożonych wniosków Szkoły Podstawowej w Skokowie oraz Szkoły Podstawowej w Piotrkowicach, kwota 12 000 zł.
801 80104 		Dział: 801 Oświata i wychowanie; Rozdział: 80104 Przedszkola; Paragrafy: 3020; 4010; 4110; 4120; 4260;  -  zmiany planowanych wydatków w zakresie zmniejszeń zgodnie ze szczegółowością przedstawioną w Załączniku nr 2 na podstawie pisemnego wniosku jednostki administracyjnej szkół, ZESZiP, kwota 12 000 zł.
852 85201 4330	Dział: 852 Pomoc społeczna; Rozdział 85201 Placówki opiekuńczo wychowawcze; Paragraf: 4330 zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego -  zmiany planowanych wydatków w zakresie zwiększeń zgodnie ze szczegółowością przedstawioną w Załączniku nr 2 na podstawie pisemnego wniosku Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Prusicach, kwota 1 620 zł.
852 85204 4330 	Dział: 852 Pomoc społeczna; Rozdział 85204 Rodziny zastępcze; Paragraf: 4330  zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego -  zmiany planowanych wydatków w zakresie zwiększeń i zmniejszeń  zgodnie ze szczegółowością przedstawioną w Załączniku nr 2 na podstawie pisemnego wniosku Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Prusicach, kwota 1620 zł.
[bookmark: _GoBack]852 85219 		Dział: 852 Pomoc społeczna; Rozdział 85219 Ośrodki Pomocy Społecznej;  Paragrafy:  4280; 4300; 4330; 4440; 4610 -   zmiany planowanych wydatków w zakresie zwiększeń i zmniejszeń  zgodnie ze szczegółowością przedstawioną w Załączniku nr 2 na podstawie pisemnego wniosku Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Prusicach.
854 85415 3260	Dział: 854 Edukacyjna opieka wychowawcza; Rozdział 85415  Pomoc materialna dla uczniów;  Paragrafy: 3260 Inne formy pomocy dla uczniów -  zwiększenie planowanych wydatków związane z otrzymanym dofinasowaniem zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2015 roku ,,Wyprawka szkolna” kwota 6 773 zł. 
900 90003  		Dział: 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska; Rozdział: 90003 Oczyszczanie miast i wsi; Paragrafy: 4110; 4120; 4170; 4210; 4300 – zwiększenie wydatków związane z realizacją projektu dofinasowanego z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu  z zakresu edukacji ekologicznej w Gminie Prusice pn.: ,,Akcja Segregacja”- kwota dofinansowania 18 000 zł., wkład własny Gminy 2 000 zł.
921 92109  2480	Dział: 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego; Rozdział: 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby;  Paragraf: 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  – zwiększenie planu wydatków w zakresie dotacji podmiotowej GOKiS  z celu zapewnieniem  prawidłowego funkcjonowania, kwota zwiększenia 200 000 zł.
926 92601  4430; 6050 		Dział: 926 Kultura fizyczna; Rozdział: 92601 Obiekty sportowe; Paragrafy: 4430; 6050 – zmiany planowanych wydatków związane z koniecznością dostosowania planowanych wydatków do odpowiedniej klasyfikacji budżetowej, kwota (+ -) 11 070 zł.








	

